
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.89.2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2022 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm./oraz §10 ust.1 pkt j) Uchwały Nr 927/XLVII/2021 Rady Miejskiej 
w Piasecznie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Piaseczno na rok 2022, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2022 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm./ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

   
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

754

75495

852

85295

854

85415

85495

855

85502

85513

85595

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

15 081 957,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 620 445,00 0,00 2 461 512,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

25 500,00

0,00

0,00

25 500,00

31 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 107,00

31 107,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

30 707,00 -30 707,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

238 807,00 -400,00

400,00 -400,00

0,00Pozostała działalność 12 220 445,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 150 562,00 0,00

Pomoc społeczna 11 525 429,00 -2 461 512,00

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

8 452 455,00 -2 461 512,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 124 691,00 -2 461 512,00

132 571,00 -25 500,00

74 656 270,00

25 500,00

25 500,00

20 784 000,00

0,00

238 407,00

0,00

96 909,00

96 909,00

14 681 957,002 461 512,00

2 461 512,00 14 612 074,00

0,00 9 063 917,00

0,00 5 990 943,00

0,00 1 663 179,00

25 500,00 132 571,00

103 736,00

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Pozostała działalność

129 236,00 -25 500,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

25 500,00 -25 500,00

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

0,00 0,00

Rodzina 74 656 270,00 -31 107,00

20 814 707,00 -30 707,00

2100

2100

2100

2100

2100

2100

2100

Pozostała działalność 65 802,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

65 802,00 0,00

bieżące razem: 580 701 802,00 -2 518 119,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 139 907,00 0,00

580 701 802,002 518 119,00

0,00 1 139 907,00

majątkowe

majątkowe razem: 37 817 814,00 0,00 0,00 37 817 814,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.89.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 września 2022 r.

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 1



6 079 416,006 079 416,00 0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

618 519 616,00 -2 518 119,00 2 518 119,00 618 519 616,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 219 323,00 0,00 0,00 7 219 323,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 463 297,00 19 540 995,00 7 109 218,00 3 947 088,00 3 162 130,00 0,00 12 423 000,00 8 777,00 0,00 0,00 3 922 302,00 3 922 302,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 512,00 2 461 512,00 13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 924 809,00 22 002 507,00 7 122 610,00 3 960 480,00 3 162 130,00 0,00 14 871 120,00 8 777,00 0,00 0,00 3 922 302,00 3 922 302,00 0,00

14 099 694,00 12 849 816,00 837 039,00 111 702,00 725 337,00 0,00 12 004 000,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 461 512,00 2 461 512,00 13 392,00 13 392,00 0,00 0,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 561 206,00 15 311 328,00 850 431,00 125 094,00 725 337,00 0,00 14 452 120,00 8 777,00 0,00 0,00 1 249 878,00 1 249 878,00 0,00

12 004 000,00 12 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 448 120,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 452 120,00 14 452 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 452 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 323,00 91 323,00 91 323,00 91 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 193,00 11 193,00 11 193,00 11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 516,00 102 516,00 102 516,00 102 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 934,00 17 934,00 17 934,00 17 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199,00 2 199,00 2 199,00 2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 133,00 20 133,00 20 133,00 20 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 086 017,00 135 416 806,00 32 669 211,00 76 168 139,00 2 441 652,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

-39 192,00 -39 192,00 -39 192,00 -10 590,00 -28 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 192,00 39 192,00 9 692,00 3 602,00 6 090,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 728 017,00 247 679 431,00 168 056 517,00 135 409 818,00 32 646 699,00 76 168 139,00 2 471 152,00 983 623,00 0,00 0,00 18 048 586,00 18 048 586,00 0,00

133 202 290,00 115 459 696,00 103 570 765,00 85 929 737,00 17 641 028,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 -10 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 191 790,00 115 449 196,00 103 560 265,00 85 919 237,00 17 641 028,00 9 409 120,00 1 603 216,00 876 595,00 0,00 0,00 17 742 594,00 17 742 594,00 0,00

12 376 519,00 12 376 519,00 12 376 519,00 12 376 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 366 019,00 12 366 019,00 12 366 019,00 12 366 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 286 900,00 3 286 900,00 3 286 900,00 0,00 3 286 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292 900,00 3 292 900,00 3 292 900,00 0,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

914 878,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

914 878,00 0,00

914 878,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

914 878,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

75495

3280

4740

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

305 992,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie
zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4850

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4240

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.89.2022
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 30 września 2022 r.

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 1



2 002 457,00 2 002 457,00 2 002 457,00 0,00 2 002 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 996 457,00 1 996 457,00 1 996 457,00 0,00 1 996 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348 705,00 81 283 884,00 27 457 347,00 19 617 102,00 7 840 245,00 53 593 785,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

-3 690,00 -3 690,00 -3 690,00 -90,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 691,00 3 691,00 3 691,00 3 601,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 348 706,00 81 283 885,00 27 457 348,00 19 620 613,00 7 836 735,00 53 593 785,00 125 724,00 107 028,00 0,00 0,00 64 821,00 64 821,00 0,00

5 176 346,00 5 176 346,00 5 176 346,00 5 176 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 176 347,00 5 176 347,00 5 176 347,00 5 176 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 128,00 74 128,00 74 128,00 0,00 74 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 528,00 70 528,00 70 528,00 0,00 70 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 794,00 119 794,00 119 794,00 119 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 394,00 123 394,00 123 394,00 123 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 900,00 38 900,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 990,00 38 990,00 38 990,00 0,00 38 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 673,00 106 673,00 106 673,00 106 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90,00 -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 583,00 106 583,00 106 583,00 106 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 173,00 4 870 002,00 4 839 402,00 4 123 188,00 716 214,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 111 174,00 4 870 003,00 4 839 403,00 4 123 189,00 716 214,00 0,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 241 171,00 241 171,00 0,00

3 207 264,00 3 207 264,00 3 207 264,00 3 207 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 265,00 3 207 265,00 3 207 265,00 3 207 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 330 089,00 18 330 089,00 15 200 203,00 14 415 158,00 785 045,00 2 830 000,00 299 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 340 589,00 18 340 589,00 15 181 203,00 14 415 158,00 766 045,00 2 830 000,00 329 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 886,00 299 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 299 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 386,00 329 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 096,00 181 096,00 181 096,00 0,00 181 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 096,00 162 096,00 162 096,00 0,00 162 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 324,00 982 324,00 842 324,00 0,00 842 324,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 322,00 982 322,00 842 322,00 0,00 842 322,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 514,00 483 514,00 483 514,00 0,00 483 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 512,00 483 512,00 483 512,00 0,00 483 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 921 935,00 29 260 935,00 16 982 553,00 7 452 575,00 9 529 978,00 90 000,00 12 188 382,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-2 461 512,00 -2 461 512,00 -13 392,00 -13 392,00 0,00 0,00 -2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 460 423,00 26 799 423,00 16 969 161,00 7 439 183,00 9 529 978,00 90 000,00 9 740 262,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

64 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4010

4140

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

4430

4710
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80150

3020

4240

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

80195

4440

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Pozostała działalność

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

241 171,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 171,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 2



14 759 582,00 14 098 582,00 5 955 866,00 317 040,00 5 638 826,00 50 000,00 8 092 716,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

-2 461 512,00 -2 461 512,00 -13 392,00 -13 392,00 0,00 0,00 -2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 298 070,00 11 637 070,00 5 942 474,00 303 648,00 5 638 826,00 50 000,00 5 644 596,00 0,00 0,00 0,00 661 000,00 661 000,00 0,00

2 448 120,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 448 120,00 -2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 448 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 015,00 37 015,00 37 015,00 37 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 193,00 -11 193,00 -11 193,00 -11 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 822,00 25 822,00 25 822,00 25 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 656,00 7 656,00 7 656,00 7 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 199,00 -2 199,00 -2 199,00 -2 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457,00 5 457,00 5 457,00 5 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 336,00 1 881 336,00 0,00 0,00 0,00 1 359 000,00 522 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 881 336,00 1 881 336,00 0,00 0,00 0,00 1 359 000,00 522 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 736,00 162 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 236,00 137 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 635 170,00 77 635 170,00 6 014 086,00 2 639 750,00 3 374 336,00 0,00 71 621 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 107,00 -31 107,00 -709,00 -709,00 0,00 0,00 -30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 107,00 31 107,00 709,00 709,00 0,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 635 170,00 77 635 170,00 6 014 086,00 2 639 750,00 3 374 336,00 0,00 71 621 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 709 707,00 20 709 707,00 2 488 679,00 2 458 679,00 30 000,00 0,00 18 221 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 707,00 -30 707,00 -709,00 -709,00 0,00 0,00 -29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 679 000,00 20 679 000,00 2 487 970,00 2 457 970,00 30 000,00 0,00 18 191 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 998,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 998,00 -29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-585,00 -585,00 -585,00 -585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-124,00 -124,00 -124,00 -124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 807,00 238 807,00 238 407,00 0,00 238 407,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 407,00 238 407,00 238 407,00 0,00 238 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85295

3280

4740
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4850

854

85415

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

85495

3290

855

85502

3290

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

4740

4850

85513

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 3



400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 802,00 65 802,00 1 603,00 1 603,00 0,00 0,00 64 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 107,00 31 107,00 709,00 709,00 0,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 909,00 96 909,00 2 312,00 2 312,00 0,00 0,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 199,00 64 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 398,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 597,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585,00 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925,00 1 925,00 1 925,00 1 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263,00 263,00 263,00 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387,00 387,00 387,00 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 992 092,00 598 911 094,00 375 694 656,00 193 364 254,00 182 330 402,00 117 502 406,00 100 606 520,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

-2 557 311,00 -2 557 311,00 -53 293,00 -24 691,00 -28 602,00 0,00 -2 504 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 557 311,00 2 557 311,00 23 793,00 17 703,00 6 090,00 0,00 2 533 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 992 092,00 598 911 094,00 375 665 156,00 193 357 266,00 182 307 890,00 117 502 406,00 100 636 020,00 1 276 475,00 131 037,00 3 700 000,00 168 080 998,00 168 080 998,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

4 557 821,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3290

85595

3290

4740

4850

Wydatki razem:

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2022 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zmienia się klasyfikację budżetową dochodów oraz 

wydatków w wysokości 2 461 512 zł z rozdziału 85295 na rozdział 75495 w związku ze wskazaniem 
klasyfikacji budżetowej do przekazanych środków przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy 
na realizację zadania: świadczenie pieniężne za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy przybywającym na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w związku z działaniami wojennymi 
prowadzonymi na terytorium Ukrainy. 

Na wniosek Wydziału Świadczeń Społecznych oraz Wydziału Kadr i Administracji zmienia się 
klasyfikację budżetową dochodów oraz wydatków w wysokości 31 107 zł z rozdziału 85502 oraz 
85513 na rozdział 85595 w związku ze wskazaniem klasyfikacji budżetowej do przekazanych środków 
przez Wojewodę Mazowieckiego z Funduszu Pomocy na realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli 
Ukrainy, którzy z powodu tych działań przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na obsługę 
tego zadania. 

Na wniosek Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej zmienia się klasyfikację budżetową 
dochodów oraz wydatków w wysokości 25 500 zł z rozdziału 85415 na rozdział 85495 w związku 
ze wskazaniem klasyfikacji budżetowej do przekazanych środków przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Pomocy na realizację stypendium szkolnego dla obywateli Ukrainy, którzy z powodu tych 
działań przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 39 192 zł w ramach działu 
801 z przeznaczeniem na: 

- zakup środków dydaktycznych i książek (6 000 zł) w Szkole Podstawowej nr 2 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (1 zł) w Przedszkolu nr 6 w Głoskowie, 
- wynagrodzenia bezosobowe (3 600 zł) w Przedszkolu nr 8 w Piasecznie, 
- różne opłaty i składki (90 zł) w Przedszkolu nr 9 w Piasecznie, 
- wynagrodzenia osobowe pracowników (1 zł)  w Szkole Podstawowej w Chylicach, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (10 500 zł) w Szkole Podstawowej w Głoskowie, 
- wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń (19 000 zł) w Szkole Podstawowej w Józefosławiu. 

  

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 1F18A73E-40F8-4CF6-9930-485EEB43B6F9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

